intelectual e múltipla, visando promover o desenvolvimento global dos educandos, 
respeitando suas particularidades, potencializando suas habilidades e favorecendo 
sua inclusão escolar e social, em conformidade com o Plano de Trabalho aprovado e 
com as finalidades estatutárias da OSC. 
Valor total: R$ 177.151,20 (cento e setenta e sete mil, cento e cinquenta e um reais e 
vinte centavos). 
Vigência: da data de assinatura até 31 de dezembro de 2026. 

Pouso Alto, 10 de março de 2026. 

RAULYSSON MAGELLA MANCILHA JUNIOR 
Prefeito Municipal